1380  del  09/07/2025

PIANO FINANZIARIO DI ATTUAZIONE DELLA SPESA
 Oggetto Atto: ACCERTAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE - Direzione provinciale II di Roma - ufficio territoriale di Roma

6 - Eur Torrino. Cartella di pagamento n. 09720250085309507000. Impegno di spesa di € 11.434,70 (euro

undicimilaquattrocentotrentaquattro/70) per l'esercizio finanziario 2025.

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

1 ACCERTAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE - Direzione

provinciale II di Roma - ufficio territoriale di Roma 6 - Eur

Torrino. Cartella di pagamento n. 09720250085309507000.

Impegno di spesa di € 11.434,70 (euro

undicimilaquattrocentotrentaquattro/70) per l'esercizio

finanziario 2025.

01/03 1.10.05.04.001 U0000U02031

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Importo (€) Mese Importo (€)

2025 11.434,70 Luglio 11.434,70

Totale 11.434,70

ACCERTAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE - Direzione provinciale II di Roma - ufficio